
                                              Pardubice, 27. dubna 2010 
 
Posudek na bakalářskou práci Simony Čáslavské „Porovnání trhu 
práce v Chrudimi a Pardubicích“ 
 
 Autorka předložené bakalářské práce se zabývá problematikou,  
která je vzhledem k současné ekonomické situaci velmi aktuální.  
 Při zpracovávání jednotlivých kapitol vycházela ze závěrů 
odborné literatury, zejména však z údajů příslušných úřadů práce. 
Získané údaje dokázala samostatně zpracovat. Výsledky provedeného 
srovnání shrnula v Závěru. 
 Bakalářská práce je zpracována na  potřebné  věcné a formální 
úrovni. Doprovází ji vhodně zpracované grafy a tabulky.  
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou 
práci k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“.   
      
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující 
otázky: 
 1) Čím si autorka vysvětluje rozdílnou míru nezaměstnanosti 
v okrese Chrudim a Pardubice? 
 2) Jaké jsou rizikové skupiny uchazečů o zaměstnání?  
 
                                     PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                              ved. bak. práce    


